
SP/202/6/2019 

 

Zarządzenie Nr 6/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Rychlikach 

z dnia 1 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie:   powołania komisji ds dotyczących aktywnej tablicy,  wyznaczenia szkolnego 

  e –koordynatora Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

  kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

  informacyjno – komunikacyjnych - ,, Aktywna tablica” 

  w Szkole Podstawowej w Rychlikach 

 

Na podstawie art. 90 u ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943 ze zm. ) oraz Uchwały nr 108/2017 Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno – komunikacyjnych - ,, Aktywna tablica”. 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Podjęcie działań dotyczących wyboru najkorzystniejszej oferty spośród nadesłanych do 

szkoły, oraz zakupu pomocy dydaktycznych spełniających określone warunki. 

2. Wyznaczam Pana Andrzeja Szponara do pełnienia funkcji szkolnego e – koordynatora  

w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych - ,, Aktywna tablica”, 

w Szkole Podstawowej w Rychlikach. 

3. Do realizacji zadań w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych 

-  „Aktywna tablica” powołuję nauczycielskie zespoły samokształceniowe, których zadaniem 

będzie wspieranie dyrektora szkoły i nauczycieli w zorganizowaniu pracy szkoły  z 

wykorzystaniem TIK. 

4. Opracowanie Harmonogramu działań dotyczących wdrożenia stosowania technologii 

informacyjno – komunikacyjnych w procesie nauczania. 

 

§ 2. 

1. Przestrzeganie dat wdrożeniowo - sprawozdawczych przez koordynatora i zespół. 



2.  Przedstawienia dla potrzeb organu prowadzącego sprawozdania z realizacji zadań 

wynikających z udziału w Programie. 

3. Ocenę wpływu stosowania TIK w szkole na zaangażowanie nauczycieli w proces nauczania 

 i uczniów w proces uczenia się. 

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Umowa dotycząca aktywnej tablicy 

Nr WKO.531.10.56/2019                                                       

 

 

 

   Dyrektor Szkoły Podstawowej 

   w Rychlikach 

                          mgr Jacek Tuński         

  

             


